ATO TRT GP Nº  542/2014

João Pessoa, 07 de novembro de  2014

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT nº 33.337/2014,

                                    R E S O L V E

                                    Arbitrar o pagamento de 5,5 (cinco e meia)  diárias às Juízas
ROBERTA DE PAIVA SALDANHA , matrícula nº 104.191.567 e ANA PAULA CABRAL
CAMPOS, matrícula nº 104.223.670, Titular e Substituta da 1ª Vara do Trabalho de
Campina Grande/PB, respectivamente, que irão participar do "Curso  de  Mediação  Judicial
e  Técnicas  de  Negociação",  promovido  pela  Escola Judicial da 1ª Região, a realizar-se
no período de 10 a 14 de novembro de 2014, na cidade do Rio de Janeiro/RJ.

As referidas magistradas se deslocarão no dia anterior, em virtude do
evento iniciar-se às 8h30 do dia 09.11.2014.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

e

		2014-11-07T18:07:07-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096